

Zapraszamy przedstawicieli/ki organizacji pozarządowych i administracji publicznej z województwa kujawsko-pomorskiego do udziału w **XV Forum Organizacji Pozarządowych Województwa Kujawsko-Pomorskiego**.

Tegoroczne Forum, które odbędzie się w dniach **17 – 18 czerwca 2014 roku w Grudziądzu** to aż 2 dni inspirujących warsztatów i spotkań!

Po co są potrzebne rady pożytku publicznego? Współpraca międzynarodowa szansą na rozwój NGO. Czy należy liczyć tylko na sektor publiczny? Jak angażować ludzi do aktywności w NGO. Strategia rozwoju i Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 20014 – 2020 w kontekście zadań dla NGO.

Ponadto podczas sesji plenarnej będzie miała miejsce prezentacja gości z regionu partnerskiego województwa kujawsko-pomorskiego – Styrii (Austria) w kontekście możliwości współpracy międzynarodowej sektora NGO!

To tylko część zagadnień jakie poruszane będą podczas warsztatów tematycznych prowadzonych przez praktyków i specjalistów!

Więcej szczegółów w programie na stronie www.fop.tlok.pl

W przypadku pytań prosimy o kontakt e-mail: forum@tlok.pl

(UWAGA: aby wziąć udział w dwóch dniach forum, należy wypełnić osobne karty zgłoszeniowe na każdy dzień. Każdy uczestnik/czka wypełnia osobny formularz)

Z jednej organizacji/ instytucji mogą zgłosić się maksymalnie 3 osoby. Lista zakwalifikowanych osób zostanie opublikowana na stronie www.fop.tlok.pl w dniu 9 czerwca.

XV Forum Organizacji Pozarządowych Województwa Kujawsko-Pomorskiego

Wpisany przez Administrator
poniedziałek, 09 czerwca 2014 09:46

Na zgłoszenia czekamy do 6 czerwca 2014 r. Wypełnione formularze można wysłać drogą elektroniczną na adres forum@tlok.pl oraz pocztą tradycyjną na adres:

Grudziądzkie Centrum Caritas Im. Błogosławionej Juty

ul. Klasztorna 6, 86-300 Grudziądz

z dopiskiem: „Forum 2014”

Karty zgłoszeniowe i program Forum na stronie www.fop.tlok.pl

Forum Organizacji Pozarządowych Województwa Kujawsko-Pomorskiego finansowane jest ze środków Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego.